
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра
мунииииальной собственности ЗА ТО г. Радужный
ио состоянию на 01.01.2014 г.

В соответствии с Порядком ведения реестра имущества, находящегося

в муниципальной собственности ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

утвержденным постановлением главы города ЗАТО г.Радужный от 04.06.2009

№ 346 (в ред. от 28.04.2010 № 412), рассмотрев обращение главы

администрации ЗАТО г. Радужный от 2014 года № об

утверждении «Реестра муниципальной собственности ЗАТО г.Радужный

Владимирской области» по состоянию на 01 января 2014 года, руководствуясь

статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный

Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Реестр муниципальной собственности ЗАТО

г. Радужный Владимирской области» по состоянию на 01 января 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене

администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-Информ».

С.А. НАЙДУХОВГЛАВА ГОРОДА


